
ЗАТВЕРДЖУЮ
Голова Вченої ради 
Харківського національного 
університету імені В.у. Каразіна

-------- Ві^ і к і р о в

РІШЕННЯ
Вченої ради Харківського національного університету імені В. Н. Каразіна 

з питання: «Про затвердження оновленого складу редакційної колегії Вісника 
Харківського національного університету імені В. Н. Каразіна, серія «Питання

політології»
від 17 грудня 2018 року, протокол №13

Заслухавши інформацію декана філософського факультету Карпенка І.В., Вчена 
рада Університету ухвалила:

Затвердити оновлений склад редакційної колегії Вісника Харківського 
національного університету імені В. Н. Каразіна, серія «Питання політології».

Редакційна колегія:
Фісун О. А. -  доктор політичних наук, професор, завідувач кафедри політології ХНУ 
імені В.Н. Каразіна (відповідальний редактор);
Гейл Г. -  професор кафедри політології Університету Джорджа Вашингтона 
(Вашингтон, США);
Дерлугьян Г. М. -  професор Нью-Иоркського університету (США);
Журженко Т. Ю. -  професор Інституту політичних наук Віденського університету 
(Австрія);
Зеленько Г. І. -  доктор політичних наук, професор, провідний науковий 
співробітник Інституту політичних і етнонаціональних досліджень імені І.Ф. Кураса 
НАН України;
Карпенко І. В. -  доктор філософських наук, професор, декан філософського 
факультету ХНУ імені В.Н. Каразіна;
Круглашов А. М. -  доктор політичних наук, професор, завідувач кафедри політології 
та державного управління Чернівецького національного університету імені Юрія 
Федьковича;
Півнева Л. М. -  доктор політичних наук, професор ХНУ імені В.Н. Каразіна; 

Розумний М. М. -  доктор політичних наук, зав. відділу політичних стратегій НІСД (м. 
Київ);
Романюк А. С. -  доктор політичних наук, професор кафедри політології Львівського 
національного університету імені Івана Франка;
Рубанов В.В. -  доктор політичних наук, професор ХНУ імені В.Н. Каразіна; 
Панченко Т.В. -  доктор політичних наук, професор ХНУ імені В.Н. Каразіна; 
Шаповаленко М.В. -  доктор політичних наук, професор ХНУ імені В.Н. Каразіна; 
Работягова І.В. -  кандидат політичних наук, доцент кафедри політології ХНУ імені 
В.Н. Каразіна (відповідальний секретар).


